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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK

Nr.______prot. Elbasan, më___.___.2020

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: “Artan Llozana” p.f. me adresë: Lagjja "Aqif Pasha", rruga Rinia, Elbasan.

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61035-06-11-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale sektori IT(prize rj45,sete

kacavidash,kabell,tastjere...)” me fond 916.666 (nenteqind e gjashtembedhjete mije e

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) lekëpa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i

Bashkisë Elbasan për vitin 2020, me afat për lëvrimin e mallit 15 dite nga momenti i

lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:

1. “Artan Llozana” p.f me Nipt K 32731239 W

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 537.583,33 (peseqind e tridhjete e shtatemije e

peseqind e tetedhjete e tre presje tridhjete e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej

645.100 (gjashteqind e dyzet e pesemijë e njeqind) lekë (me tvsh).

2. “Euro Inform” sh.p.k me Nipt K 33721008 C

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 676.600 (gjashteqind e shtatedhjetee gjashtemije e

gjashteqind ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 811.920 (teteqind e njembedhjetemijë

e nenteqind e njezet) lekë (me tvsh).
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3. “Zeqiri” sh.p.k me Nipt K 32508611 I

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 768.000 (shtateqind e gjashtedhjete e tetemije)

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 921.600 (nenteqind e njezet e njemije e

gjashteqind) lekë (me tvsh).

4. “Mifeel” sh.p.k me Nipt L 82916601 N

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 825.500 (teteqind e njezet e pesemije e peseqind )

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 990.600 (nenteqind e nentedhjetemije e

gjashteqind) lekë (me tvsh).

5. “Ferit Myftari” p.f me Nipt J 67902827 A

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 895.000 (teteqind e nentedhjete e pesemije) lekë

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.074.000 (njemilion e shtatedhjete e katermije) lekë

(me tvsh).

Ofertues te skualifikuar nuk ka pasur

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Artan Llozana” p.f.
me adresë: Lagjja "Aqif Pasha", rruga Rinia, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 537.583,33 (peseqind e tridhjete e shtatemije e peseqind e tetedhjete e tre
presje tridhjete e tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 30.06.2020

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi : S. Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: O. Kokunja

Konfirmoj : Drejtori A. Muhametaj

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Zv.Kryetari

Irland Sina
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